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KRISTINA Gazeta Dita
May 3rd, 2018 - O N Vjosa ne Shqiperi ka
shume ?Kristo? e ?Kristina? te kesaj
kategorie dhe zgjidhja nuk do te vinte nga
bamiresia e njerit apo tjetrit zemerbardhe
por kerkon nje zgjidhje afatgjate per ta dhe
te ardhmen e ketij vendi'

'Të fundit panorama com al
April 17th, 2018 - Protestat masive në
Sllovaki për vrasjen e një gazetari bëjnë që
gjithnjë e më shumë politikanë të japin
dorëheqjen Pas kryeministrit Fico dhe
ministrit'
'VOAL
May 6th, 2018 - Shkollat e Nju Jorkut
ofrojnë mësim në gjuhë të ndryshme per
gjithe ata qe jetojne ne SHBA dhe nga dje
ne menyre zyrtare eshte njoftuar se pjese e
listes se gjuheve ne programin mesimor
eshte tashme edhe gjuha shqipe'
'Gjergj Fishta Wikipedia
April 30th, 2018 - ?Fishta asht nji Homer
shqiptar Ai nuk asht vetëm nji poet i
madh kombëtar Ai asht nga ma të
mëdhajt në botë E randsishme asht që
ai të njihet prej saj?'
'
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